MUNICIPAL DE VILA PRAIA DE ÃNCORA”, de acordo com os termos e condições estabelecidos na

proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte integrante do contrato todos

os documentos previstos no no 2 do artigo 96.o do CCP.

—- Segunda: 0 valor contratual e de € 29.880,00 (vinte e nove mil e oitocentos e oitenta euros),

acrescldo de IVA à taxa legal em vigor de 6%. -

-— Terceira: Os trabalhos terão início no dia útil lmedlato ao da consignação, sendo integralmente

executados no prazo de quinze dias. O encargo orçamental para o presente ano económico e de €

29.880,00 (vinte e nove mil e oitocentos e oitenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 6%,

do qual € 12.730,00 (doze mil setecentos e trInta euros), será suportado pela classincação económica

07.01,04.06, orgânica 02, referente ao projeto 2024-I—42 e € 17.150,00 (dezassete mil cento e cinquenta

euros), será suportado pela classificação económica 07.01.0406, orgânica 02, referente ao projeto

2024—I-46, ........

—— Quarta: O compromisso para o ano de 2024 encontra-se registado sob o n.a /2024. ---

,.. Qulnta: Não será exigível a prestação de caução de acordo com o disposto na alínea a) do no 2 do